
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
9-

8-
20

24

 

C
V

E
 2

02
41

01
40

95
5

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 

 
 
 

 
 

A N U N C I 
 
 

De conformitat amb el que disposa l’article  37, apartats 1 i 2 del Decret 179/1995, 
de 13 de juny, pel qual s’aprova el Reglament d’Obres, activitats i serveis dels ens 
locals de Catalunya, es fa públic que la Junta de Govern Local en sessió celebrada 
el dia 16 de juliol de 2024, va prendre l’acord d’aprovar inicialment el Projecte per a 
la “Instal·lació solar fotovoltaica de 20 kWn per autoconsum a la coberta de 
l’Ajuntament de Sallent”. 
 
 
L’acord esmentat es sotmet a informació pública per un termini de 30 dies, 
mitjançant la publicació d’anuncis al Butlletí Oficial de la província de Barcelona, i al 
tauler d’anuncis de la Corporació, per tal que durant l’esmentat termini s’hi puguin 
formular al·legacions i reclamacions, que seran resoltes per la Junta de Govern 
Local de l’Ajuntament. 
 
 
 
  
L’Alcalde, 
 
 
 
 
 
Oriol Ribalta Pineda 
Sallent, 06 d’agost de 2024 
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